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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61408006E

2. Data e Regjistrimit 08/02/2016
3. Emri i Subjektit "New Medical Plus"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, 
Shkalla Nr.3, Kati I, (Dyqanet perdhe), Nr.4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport, tregtimi me shumice e pakice te 

medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike 
dhe parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te 
lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci, 
spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika te 
ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per 
perdorim mjekesor dhe tregtimi dhe furnizimi i tyre ne 
subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi me 
pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve 
mjekesore dhe pajisjeve ndihmese mjekesore.Hapje 
klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per tregtim 
medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-
Eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te detergjenteve te 
llojeve te ndryshem, pajisjeve te dezinfektimit, solucion 
dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per 
perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe 
lendeve te para per to. Import-eksport te tendave te diellit me 
perberje hekuri, alumini, etj, per bar-restorante dhe cdo 
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institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese 
dhe aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-
eksport te elektro-motorrave dhe pajisjeve elektrike qe kane 
te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per keto 
materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te 
materialeve elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, 
dhe lendeve te para te ndertimit. Import -eksport te 
materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te 
pajisjeve elektronike , printera, kompjutera, 
kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 
servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te 
bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saj.Dhenie me qera aparatura mjekesore.
Alvaro Nazarko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/02/2016                Deri: 12/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlvaroNazarko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, 
Shkalla Nr.3, Kati I, Njesia Nr.6. Tirane Tirane  TIRANE 
Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Kati I-re(Dyqani Perdhe), 
Nr.14,15. Korce Korçe  KORCE Rruga Foqion Postoli, 
Lagjja Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8562, Objekt Privat 
Nr.2/732-N1 Tirane Tirane  TIRANE Mjeti 
VOLSKWAGEN me targa  AA 903 OS. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "New Medical Plus"
E-Mail: alvaronazarko@newmedicalplus.al  
Telefon: 0693496352  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E356E622-DB1A-4226-BFB2-5A74F0C701A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5293669-27E6-426D-ABD6-5F661CE03D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DC6A44-5284-447A-9E37-7135250D59CF
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Regjistrimi Fillestar: CN-535724-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544003-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 04.02.2016 Nr.1, per 
hapjen e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Foqion Postoli, Lagjja Nr.2, Zona Kadastrale Nr.8562, Objekt Privat 
Nr.2/732-N1;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Belul Lamanaj, Lagjja 10 Korriku, Objekt Privat Nr.1/62.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-720413-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.05.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Shkalla Nr.3, Kati I, Njesia Nr.6.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-124545-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 20.01.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti VOLSKWAGEN me targa  AA 903 OS.;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7534870F-1BA4-4176-9651-5A68820AD6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179F2F27-60F1-4706-AB19-864C78919EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B708B6E-A581-495A-A2BF-2EA8815625F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E171AE4D-2E51-4176-BD71-EB6EF3D51633
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-350647-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 28.06.2017 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga Lord Bajron, Objekt Nr.54/4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413514-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

17/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-516251-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.10.2017 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Belul Lamanaj, Lagjja 10 Korriku, Objekt Privat Nr.1/62.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-629062-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 060/3   Prot, date 05.01.2018     , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore JUSTITIA   , protokolluar nga QKB me Nr. 382 Prot., 
datë  12.01.2018, ku është urdhëruar: Venia  e masës së sekuestros konservative mbi 
aktivitetet e shoqerise “New Medical Plus" shpk me  NIPT-L61408006E. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74CCAD24-3C9B-4424-8470-A48317993222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5A6599-913C-476D-A51A-65ADC440FF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E163E25-10F4-49BA-97EA-740AC975E45C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCDD619D-405C-4F15-BFCD-0A215D834E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B38C94-5166-410D-B280-527C511E85E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE0FE44-58A2-4FE2-AA31-29C4D97C35D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17084166-10AB-425C-924F-B304FFEC8202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE6C8554-D54B-4F3E-87BE-F7BF230BFB9A
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31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-645935-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 25.01.2018 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Blloku Nr.1, Kati I-re(Dyqani Perdhe), Nr.14,15.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

06/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-656034-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 241/3 Prot,  datë  30.01.2018, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: " Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales shoqeria  "New Medical Plus"sh.p.k  pajisur 
me NUIS ( NIPT) - L61408006E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-840852-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 3 date 
28.06.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti me shumice e pakice te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe parafarmaceutik.Tregtimi me shumice dhe 
pakice te "lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci,spitale 
private,shteterore, laboratoreve mjekesor dhe klinikave veterinare.Import-eksport te 
materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e 
private.Import- eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve 
mjekesoredhe pjeseve ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci per 
tregetim medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike.Import-eksport,tregtimin me 
shumice dhe pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem.Import-eksport tregtimi me 
shumice dhe pakice te materialeve te buta ,veshje dhe uniforma spitalore per perorim te 
perditshem.Import-eksport te materialeve dentare,mobiljeve dhe aksesoreve te 
mobilerise.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem nga i saj.")          u be            ("Import-Eksport,tregti me shumice e 
pakice te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe 
parafarmaceutik.Tregtimi me shumice dhe pakice te "lendeve te para dhe 
produkteve farmaceutike ne farmaci,spitale private,shteterore, laboratoreve 
mjekesor dhe klinikave veterinare.Imporrialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e 
furnizim i tyre ne subjekte publike e private.Import- eksport,tregtimi me pakice e 
shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesoredhe pjeseve ndihmese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C6C659-FD05-46FD-9F78-10F0A9B3A557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=259F5477-19F3-4B73-863C-65978848AB4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9A263E-7576-460D-892B-C4ED3ED0E40B
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mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci per tregetim medikamentesh dhe 
materiale parafarmaceutike.Import-eksport,tregtimin me shumice dhe pakice te 
detergjenteve te llojeve te ndryshem.Import-eksport tregtimi me shumice dhe pakice 
te materialeve te buta ,veshje dhe uniforma spitalore per perorim te 
perditshem.Import-eksport te materialeve dentare,mobiljeve dhe aksesoreve te 
mobilerise.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te 
njejte ose te ndryshem nga i saj. Import-eksport te tendave te diellit me perberje 
hekuri, alumini, etj,per bar-restorante dhe çdo institucioni tjeter. Import-eksport te 
materialeve ndihmese dhe aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-
eksport te elektro-motorrave dhe pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim 
me shumice dhe pakice per keto materiale dhe aksesoreve te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-892435-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

18/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-296018-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performanc+½s pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
Bilanc New Medical 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Vendim asambleje New Medical 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569022-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
vendim ortaku new 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (2) new 2019.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EC3008-33FA-4DD2-BF79-18141B3699E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AA756C5-6811-446D-BDFB-3452FC972210
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05037302-1460-4334-A47C-A26A20BEFB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77B04B0-FCA8-49E7-9FD8-C5C6B12CE661
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0013DE-AF3E-44C1-8646-E3FA3B42FCFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFBB5C6E-31EE-4465-89E6-8D8C82B49A79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4AD2AB9-7266-4AB7-A7B6-BA6412BE8330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70C9DD54-E8CF-4166-ADB4-C42FBDB23B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E187320F-5DD2-4AAF-BF6D-079DBD24C6B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BDF2E1F-3703-48C5-A9CF-CE50AF6EA3A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9D9109-0135-4302-A95B-331140F76823
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
shenime shpjeguese new 2019.pdf

02/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582362-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 01.09.2020, ku është vendosur 
ndryshim i objektit të aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alvaronazarko@newmedicalplus.al")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport,tregti me shumice e pakice te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe parafarmaceutik.Tregtimi me shumice dhe 
pakice te "lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci,spitale 
private,shteterore, laboratoreve mjekesor dhe klinikave veterinare.Imporrialeve per 
perdorim mjekesor dhe tregtim e furnizim i tyre ne subjekte publike e private.Import- 
eksport,tregtimi me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesoredhe 
pjeseve ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci per tregetim 
medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike.Import-eksport,tregtimin me shumice dhe 
pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem.Import-eksport tregtimi me shumice dhe 
pakice te materialeve te buta ,veshje dhe uniforma spitalore per perorim te 
perditshem.Import-eksport te materialeve dentare,mobiljeve dhe aksesoreve te 
mobilerise.Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte 
ose te ndryshem nga i saj. Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, 
etj,per bar-restorante dhe çdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese 
dhe aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave dhe 
pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per keto 
materiale dhe aksesoreve te tyre.")          u be            ("Import-Eksport, tregtimi me 
shumice e pakice te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe 
parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci, spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika 
te ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe 
tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve 
ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per 
tregtim medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim 
me shumice dhe pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te 
dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe lendeve te para per to. 
Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, per bar-
restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 
aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave 
dhe pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per 
keto materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve 
elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. 
Import -eksport te materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , 
printera, kompjutera, kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596C366F-190D-4B39-84BF-ADC43484DA46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00376496-6AE9-47A3-B9C0-410782D6323E
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servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri 
te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-648692-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.01.2021, ku eshte vendosur: 1- 
Shtimi i objektit te veprimtarise. 2- Deklarimi i te dhenave vullnetare. 3- Riemerimi i 
administratorit te shoqerise. 4- Mbyllja e nje adrese dytesore.
Telefon ishte            ("0682020931")          u be            ("0693496352")         
Objekti ishte            ("Import-Eksport, tregtimi me shumice e pakice te medikamenteve dhe 
te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe 
pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci, spitale 
private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika te ndryshme mjekesore. Import -
Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte 
publike e private. Import-Eksport, tregtimi me pakice e shumice te aparaturave 
mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve ndihmese mjekesore.Hapje 
klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per tregtim medikamentesh dhe 
materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim me shumice dhe pakice te 
detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe 
materialeve te pastrimit, higjenes etj.. Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te 
materialeve te buta, veshje dhe uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-
Eksport te materialeve dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe 
lendeve te para per to. Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, 
per bar-restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 
aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave dhe 
pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per keto 
materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve elektrike,hidraulike, 
materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. Import -eksport te materialeve 
plastike ,lendeve te para te prodhimit te plastikes,prodhimeve te tjera 
farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , printera, kompjutera, 
kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, servis dhe sherbim transporti. 
Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri te tjera me objekt te njejte ose te 
ndryshem nga i saj.")          u be            ("Import-Eksport, tregtimi me shumice e pakice 
te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike dhe 
parafarmaceutike. Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci, spitale private,shteterore,laboratore mjekesore dhe klinika 
te ndryshme mjekesore. Import -Eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe 
tregtimi dhe furnizimi i tyre ne subjekte publike e private. Import-Eksport, tregtimi 
me pakice e shumice te aparaturave mjekesore,pajisjeve mjekesore dhe pajisjeve 
ndihmese mjekesore.Hapje klinikash,laboratoresh e farmaci, fizio-terapi etj.. per 
tregtim medikamentesh dhe materiale parafarmaceutike. Import-Eksport ,tregtim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03BD6678-7367-4371-92F9-7AF58BAE57E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540E8E5-6789-43BD-8888-C2B62002AF80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8540E8E5-6789-43BD-8888-C2B62002AF80
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me shumice dhe pakice te detergjenteve te llojeve te ndryshem, pajisjeve te 
dezinfektimit, solucion dezinfektimi dhe materialeve te pastrimit, higjenes etj.. 
Import-Eksport, tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te buta, veshje dhe 
uniforma spitalore per perdorim te perditshem. Import-Eksport te materialeve 
dentare, mobiljeve dhe aksesoreve te mobilerise, bojrave dhe lendeve te para per to. 
Import-eksport te tendave te diellit me perberje hekuri, alumini, etj, per bar-
restorante dhe cdo institucioni tjeter. Import-eksport te materialeve ndihmese dhe 
aksesoreve te ndryshem qe kane lidhje me to. Import-eksport te elektro-motorrave 
dhe pajisjeve elektrike qe kane te bejne me to. Tregtim me shumice dhe pakice per 
keto materiale dhe aksesoreve te tyre. Import -eksport te materialeve 
elektrike,hidraulike, materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para te ndertimit. 
Import -eksport te materialeve plastike ,lendeve te para te prodhimit te 
plastikes,prodhimeve te tjera farmaceutike..Import-eksport te pajisjeve elektronike , 
printera, kompjutera, kamera,tonera,dvd, cd etj... instalim dhe projektim i tyre, 
servis dhe sherbim transporti. Shoqeria po ashtu mund te bashkepunoje me shoqeri 
te tjera me objekt te njejte ose te ndryshem nga i saj.Dhenie me qera aparatura 
mjekesore.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Laprake, Rruga Lord Bajron, Objekt Nr.54/4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alvaro Nazarko")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/02/2021")            u be              ("12/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-732312-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  nr. 4094 Prot., datë 19.05.2021 për 
Vendosjen e Mases se Sigurimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore Tirane, 
ku është kërkuar: Të mos lejohet  tjetërsimi mbi pasurine dhe te drejtat pasurore qe i 
perkasin tatimpaguesit “New Medical Plus” sh.p.k, pajisur me NUIS (NIPT)- 
L61408006E, deri ne shlyerjen e detyrimeve tatimore. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F30128CD-8DA9-4BD1-9339-21FB05D9D7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCC971-567E-4A8E-BC61-E05381654E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5BCC971-567E-4A8E-BC61-E05381654E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5B3057-F8B9-49FA-8B18-293BB6C7181E
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Datë: 13/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


